

			(IN-06) ADENDA A CONTRATO Relación de unidades Nº Adenda: 1		Sistema de Compras
					Página : 1 de 1
					Fecha : 24-10-2024
OBRA: 212-128 108 Viv."Residenc Kilimanjaro" EMPRESA CONTRATISTA: VIAS Y CONSTRUCCIONES, S.A. EMPRESA SUBCONTRATISTA: IGESUR			CONTRATO Nº: 212/128/0147-01 NIF: A28017986 NIF: B56082860		
Nº	MEDICIÓN	UD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	2,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA <0,01 M2	22,95	45,90
2	132,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA >0,01 Y < 0,1 M2	32,80	4.329,60
3	19,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA >0,1 Y < 0,25 M2	67,50	1.282,50
4	2,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA >0,25 Y < 0,50 M2	124,00	248,00
5	-30,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA >0,50 Y < 1,00 M2	178,00	-5.340,00
6	-6,00	UD	SELLADOS CORTAFUEGOS EN HUECOS CON LANA DE ROCA TERMINADA EN RESINA CERAMICA >= 1,00 M2	230,00	-1.380,00
7	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALMOADHILLAS PARA SECTORIZACION REGISTRABLE.	19,95	-19,95
8	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLLARINES INTUMESCENTES 55 MM	19,50	-19,50
9	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLLARINES INTUMESCENTES 90 MM	22,90	-22,90
10	27,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLLARINES INTUMESCENTES 110 MM	24,20	653,40
11	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLLARINES INTUMESCENTES 125 MM	26,80	-26,80
12	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLLARINES INTUMESCENTES 160 MM	38,45	-38,45
13	52,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 55 MM DIAM	18,20	946,40
14	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 90 MM DIAM	21,45	-21,45
15	14,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 110 MM DIAM	22,60	316,40
16	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 125 MM DIAM	24,75	-24,75
17	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 160 MM DIAM	36,86	-36,86
18	-1,00	UD	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENVOLTURAS INTUMESCENTES DE 200 MM DIAM	78,00	-78,00
TOTAL DE LA ADENDA EN €					813,54
IMPORTE INICIAL DEL CONTRATO					8.202,31
TOTAL CONTRATO					9.015,85
% S/ IMPORTE INICIAL CONTRATO					9,92

NOTA: La presente adenda anula las anteriores.